
 
 
      Na osnovu člana 40 Statuta opštine Nikšić ("Službeni list RCG-Opštinski 
propisi", br. 20/04 i 43/06 i "Službeni list CG-Opštinski propisi", broj 24/10), čl. 
7,10 i 14 Odluke o Etičkoj komisiji za lokalne službenike i namještenike 
("Službeni list CG-Opštinski propisi", broj 17/10), Skupština opštine Nikšić, na 
sjednici održanoj 30.09.2010.godine, donijela je  
 
 
 

O D L U K U  
o izboru Etičke komisije za lokalne službenike i namještenike 

 
 
 
      U Etičku komisiju za lokalne službenike i namještenike biraju se: 
 

1. Vladimir Vujović, za predsjednika 
    za članove 

2. Nenad Kešeljević 
3. Lidija Džaković 
4. Jovan Bulajić 
5. Branka Radman 

 
 
       Ova odluka objaviće se u "Službenom listu CG-Opštinski propisi" 
 
 
 
Broj: 01-030-229 
Nikšić, 30. septembra 2010.godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE NIKŠIĆ 
 
 
 
                                                                                            P r e d s j e d n i k  
 
                                                                                 Prof.dr Bojka Đukanović,s.r. 
 
 


